[image: image1.png]

СОВЕТ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от  26 апреля 2016 года

                                 № 103
ст. Платнировская

О назначении публичных слушаний по проекту годового отчета об исполнении бюджета Платнировского сельского поселения Кореновского района за 2015 год
В целях реализации принципа гласности бюджетной системы Российской Федерации и прав граждан на осуществление местного самоуправления, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 17, 26, 79 устава Платнировского сельского поселения Кореновского района, решением Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 12.11.2010 года № 93 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Платнировском сельском поселении Кореновского района»,  Совет Платнировского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Назначить публичные слушания по проекту годового отчета об исполнении бюджета Платнировского сельского поселения Кореновского района за 2015 год на 10 мая 2015 года.

 2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту годового отчета об исполнении бюджета Платнировского сельского поселения Кореновского района за 2015 год (прилагается).

 3. Оргкомитету опубликовать проект годового отчета об исполнении бюджета Платнировского сельского поселения Кореновского района  и информацию о времени и месте про ведения публичных слушаний по проекту годового отчета об исполнении бюджета Платнировского сельского поселения Кореновского района за 2015 год в газете «Кореновские вести» до  28 апреля 2016 года.

4. Начальнику общего отдела администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района (Брославская) предложить оргкомитету для утверждения перечень должностных лиц, специалистов организаций и представителей общественности, приглашаемых к участию в слушаниях в качестве экспертов.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, финансам, налогам и сборам Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района (Крыцула).

6. Опубликовать настоящее решение в газете «Кореновские вести»

7. Настоящее решение вступает в силу со дня  подписания.

Председатель Совета

Платнировского сельского поселения

Кореновского района                                                                 А.Г.Павленко
Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района

Л.Н. Богославец

                                              Приложение

                                                          к решению Совета Платнировского

                                                          сельского поселения Кореновского района

                                                   от  26 апреля 2016 года № 103
СОСТАВ

организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета Платнировского сельского поселения Кореновского района за 2015год

	Крыцула Алексей Дмитриевич
	- председатель постоянной комиссии по экономике, бюджету, финансам, налогам и сборам Совета Платнировского сельского

поселения Кореновского района

	Пашкова Елена Геннадьевна
	- ведущий специалист  общего отдела администрации
.

Платнировского сельского поселения

Кореновского района

	Сало Валентина Владимировна
	- начальник финансово-экономического отдела администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района

	Соболенко Ирина Владимировна

	- бухгалтер-налоговик  финансово-экономического отдела администрации

Платнировского сельского поселения Кореновского района

Председатель Совета

Платнировского сельского поселения

Кореновского района                                                                 А.Г.Павленко
Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района

Л.Н. Богославец